pourra être le cas lorsque la section compétente pour le traitement des situations disciplinaires 

aura proposé l’exclusion de l’Apprenant dans les conditions définies par la législation afférente.   

ARTICLE  8 : Coût de la formation  

Le coût pour l’Apprenant de la première année de la formation est fixé à la somme de quatre 

mille huit cent s euros (4 800 €). 

Le coût de chaque année ultérieure sera communiqué à l’Apprenant au plus tard à la fin de 

l’année scolaire précédente ; son inscription, qui reconduit pour un an le présent contrat, vaut 

acceptation de ces conditions tarifaires. 

ARTICLE 9 :